様式第１号（第７条関係）

上里町住宅改修資金補助金交付申請書

年  月  日
  上里町長       様

申請者
住 所 上里町大字
氏 名               ○印

  上里町住宅改修資金補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

所

有

者

住 所
〒   ―

フリガナ  連絡先

（電話）

（自宅・勤務先） 氏 名

施

工

業

者

住 所
〒   ―

上里町大字

名 称
連絡先

（電話）

工 事 内 容

（具体的に記入）

予定工事金額
（見積金額）

（消費税は除く）

○改修工事           円

予定工事期間      年  月  日～    年  月  日

 受付番号

確認欄

 ＊添付書類  ①改修工事の見積書の写し               □
        ②改修工事予定の現場写真               □
        ③改修箇所等を示す図面                □
        ④その他（        ）             □